
UCHWAŁA NR XLVIII/482/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/426/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 czerwca 

2017 r. w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem działki 434  

położonej w obrębie Wierzchowo o powierzchni 0,0600 ha, stanowiącej własność Gminy 

Szczecinek.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 434 o powierzchni  

0,0600 ha położonej w obrębie Wierzchowo w Miejscowym Planie Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Szczecinek oznaczonych symbolem MNU-3 tj. tereny zabudowy 

mieszkaniowej, usług nieuciążliwych oraz produkcji rolnej nieuciążliwej oraz KP tj. tereny 

parkingów samochodowych została błędnie podana.. 

 W związku z powyższym proponuje się uchylić uchwałę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoba przygotowująca projekt: ............................. 

 

 

 

Kierownik referatu: .................................. 
 

 


		2017-11-07T11:09:46+0100




